

*Laurits EgeLund Holding A/S  
Søstedvej 15  
5792 Årslev*

*CVR-nummer: 26 76 77 33*

*ÅRSRAPPORT  
1. januar - 31. december 2023*

*(22. regnskabsår)*

Godkendt på selskabets generalforsamling, den \_\_/\_\_/2024

---

Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

**Påtegninger**

|   |   |
|---|---|
| Ledelsespåtegning .....                                       | 2 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang ..... | 3 |

**Ledelsesberetning mv.**

|                           |   |
|---------------------------|---|
| Selskabsoplysninger ..... | 5 |
| Ledelsesberetning .....   | 6 |

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023**

|                                |    |
|--------------------------------|----|
| Anvendt regnskabspraksis ..... | 7  |
| Resultatopgørelse .....        | 10 |
| Balance .....                  | 11 |
| Noter .....                    | 13 |

SELSKABSOPLYSNINGER

|                      |   |
|----------------------|---|
| <b>Selskabet</b>     | Laurits EgeLund Holding A/S<br>Søstedvej 15<br>5792 Årslev                            |
|                      | Telefon: 65 90 18 86  |
|                      | CVR-nr.: 26 76 77 33  |
|                      | Stiftet: 4. juli 2002   |
|                      | Kommune: Faaborg-Midtfyn  |
|                      | Regnskabsår: 1. januar - 31. december   |
| <b>Bestyrelse</b>    | Sidse Fiedler Rasmussen, formand<br>Laurits Ege Lund<br>Sanne Fiedler Rasmussen       |
| <b>Direktion</b>     | Laurits Ege Lund  |
| <b>Pengeinstitut</b> | Sydbank<br>Sdr. Boulevard 39-41<br>5000 Odense C                                      |
| <b>Revisor</b>       | Fynbo Revision Registreret Revisionsanpartsselskab<br>Magnoliavej 8<br>5250 Odense SV |

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af investering i værdipapirer og eje kapitalandele i datterselskaber.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2023 udgør 216 tkr. mod 52 tkr. i 2022.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE  
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023

|   | 2023           | 2022           |
|---|----------------|----------------|
| <b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....                                | <b>18.500-</b> | <b>18.500-</b> |
| 1 Personalemkostninger .....                                  | 0              | 0              |
| <b>DRIFTSRESULTAT</b> .....                                   | <b>18.500-</b> | <b>18.500-</b> |
| Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....    | 155.946        | 218.314        |
| Andre finansielle indtægter .....                             | 131.798        | 152.902        |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder..... | 0              | 50.147         |
| Andre finansielle omkostninger .....                          | 36.363-        | 398.032-       |
| <b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....                                | <b>232.881</b> | <b>4.831</b>   |
| Skat af årets resultat .....                                  | 16.916-        | 47.196         |
| <b>ÅRETS RESULTAT</b> .....                                   | <b>215.965</b> | <b>52.027</b>  |
| <br><b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>                    |                |                |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret .....                   | 122.000        | 118.000        |
| Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode.....     | 244.054-       | 18.314         |
| Overført resultat .....                                       | 338.019        | 84.287-        |
| <b>DISPONERET I ALT</b> .....                                 | <b>215.965</b> | <b>52.027</b>  |

## BALANCE PR. 31. DECEMBER 2023

## AKTIVER

|  | 2023              | 2022              |
|--|-------------------|-------------------|
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder.....      | 9.976.874         | 4.720.928         |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder ..... | 0                 | 824.000           |
| <b>Finansielle anlægsaktiver .....</b>             | <b>9.976.874</b>  | <b>5.544.928</b>  |
| <b>ANLÆGSAKTIVER .....</b>                         | <b>9.976.874</b>  | <b>5.544.928</b>  |
| <br>   |                   |                   |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder ..... | 400.000           | 253.400           |
| Selskabsskat .....                                 | 0                 | 179.090           |
| Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....           | 1.136.280         | 783.250           |
| <b>Tilgodehavender .....</b>                       | <b>1.536.280</b>  | <b>1.215.740</b>  |
| 2 Andre værdipapirer og kapitalandele .....        | 2.703.499         | 2.619.659         |
| <b>Værdipapirer og kapitalandele .....</b>         | <b>2.703.499</b>  | <b>2.619.659</b>  |
| <b>Likvide beholdninger .....</b>                  | <b>4.903.132</b>  | <b>9.422.522</b>  |
| <b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>                      | <b>9.142.911</b>  | <b>13.257.921</b> |
| <br>   |                   |                   |
| <b>AKTIVER .....</b>                               | <b>19.119.785</b> | <b>18.802.849</b> |

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2023  
PASSIVER

|   | 2023              | 2022              |
|---|-------------------|-------------------|
| Virksomhedskapital.....   | 500.000           | 500.000           |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis<br>metode ..... | 1.214.042         | 1.458.096         |
| Overført resultat .....   | 16.337.085        | 15.999.067        |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret .....                         | 122.000           | 118.000           |
|   | <b>18.173.127</b> | <b>18.075.163</b> |
| <b>EGENKAPITAL</b> .....  | <b>18.173.127</b> | <b>18.075.163</b> |
| <br>  |                   |                   |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser .....                      | 17.500            | 17.500            |
| Selskabsskat .....  | 101.090           | 0                 |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....                       | 828.068           | 710.186           |
|   | <b>946.658</b>    | <b>727.686</b>    |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b> .....                        | <b>946.658</b>    | <b>727.686</b>    |
| <b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b> R .....                                    | <b>946.658</b>    | <b>727.686</b>    |
| <br>  |                   |                   |
| <b>PASSIVER</b> .....   | <b>19.119.785</b> | <b>18.802.849</b> |

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

## NOTER

|   | 2023                    | 2022                    |
|---|-------------------------|-------------------------|
| <b>1 Personalemkostninger</b>                         |                         |                         |
| Antal personer beskæftiget.....                       | <u>0</u>                | <u>0</u>                |
| <b>2 Andre værdipapirer og kapitalandele</b>          |                         |                         |
| Andre værdipapirer og kapitalandele .....             | 2.651.334               | 2.630.851               |
| Kursregulering.....                                   | 52.165                  | 11.192-                 |
| <b>Andre værdipapirer og kapitalandele i alt.....</b> | <b><u>2.703.499</u></b> | <b><u>2.619.659</u></b> |

Ændringer i dagsværdien indregnet i resultatopgørelsen som urealiseret gevinst kr. 63.357.

**3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.**

Selskabet er sambeskattet med datterselskaberne Egelund A/S Entreprenør, Egelund 2015 Holding ApS og Laurits ApS. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med Egelund A/S Entreprenør, Egelund 2015 Holding ApS og Laurits ApS for danske kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Eventuelle senere korrektioner af kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.